MUNICIPIO DE CIUDAD VALLES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Indicadores de Postura Fiscal
Usr: ERICK del 01/jul./2020 al 31/jul./2020

Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal
Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal
lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= 1lI - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

Estimado

$728,814,764.00
$728,814,764.00
$0.00
$757,564,764.00
$757,564,764.00
$0.00
-$28,750,000.00

Estimado

-$28,750,000.00
$5,000,000.00
-$33,750,000.00

Estimado

$100,000,000.00
$66,250,000.00
$33,750,000.00

Fechay
hora de Impresion

Devengado

$356,160,425.79
$356,160,425.79
$0.00
$50,717,616.27
$50,717,616.27
$0.00
$305,442,809.52

Devengado

$305,442,809.52
$173,217.08
$305,269,592.44

Devengado

$0.00
$3,370,634.20
-$3,370,634.20

j

4/ago./2020
02:18 p. m.

Pagado

$356,160,425.79
$356,160,425.79

$0.00
$41,156,712.04
$41,156,712.04
$0.00
$315,003,713.75

Pagado

$315,003,713.75
$173,217.08
$314,830,496.67

Pagado

$0.00
$3,370,634.20
-$3,370,634.20



